
	 dobře	se	čistí	a	udržují	díky	povrchu	s	uzavřenými	póry

	 paroprostupné

	 velice	dobrá	snášenlivost	s	pokožkou,	silikon	působí	antialergicky

	 dobře	drží	tvar

	 nízká	podélná	tažnost

	 kompresní	vlastnosti	působí	pozitivně	na	pahýl

	 umožňují	včasné	vybavení	pacienta

	 dodávají	se	v	různých	provedeních	a	tloušťkách	materiálu

	 je	možné	zvláštní	vyhotovení	s	látkovým	vyztužením	s	délkou	matrice	až	do	18	cm

Silikon-LinerSilikonové	návleky

Skin-SiLGel

Silikonový	gel 
měkký,	obzvláště	vhodný	pro	citlivé	pahýly,	s	ošetřující	složkou	
aloe	vera

Comfort-SiLGel

Silikonový	gel 
měkký,	vynikající	odtlumení	a	bezpečná	stabilita,	
s	ošetřujícími	kosmetickými	složkami	

Two-Color-Sil

Silikonový	gel 
měkký,	vyvážený	co	do	komfortu	a	pevnosti		
ošetřující	pokožku

Clear-Sil-Pro

Silikon 
měkký,	komfortní,vysoká	stabilita	a	jistota,	
ošetřující	pokožku

Clear-Sil

Silikon 
pevný,	vysoká	stabilita	a	pevnost	při	dobrém	odtlumení,	
ošetřující	pokožku

Control-Sil

Silikon 
pevný	a	zesílený,	ideální	směrová	stabilita	a	vysoká	kontrola	
ovládání	objímky,	ošetřující	pokožku

Aktiv-Sil

Silikonový	gel 
pevný,	vysoká	stabilita	a	jistota,	aktivní	péče	o	pokožku	
s	ošetřující	složkou	aloe	vera	a	mentolem

Tipy	pro	praxi:
Před	první	aplikací	(narolováním)	

se	návlek	musí	očistit	přípravkem	k	
mytí	pahýlu	Skin-Care-Washlotion	
10H2,	aby	se	odstranily	možné	

nečistoty	dané	výrobním	postupem	
a	zabránilo	se	tak	podráždění	

pokožky.

Návlek	by	se	neměl	krátit	méně,	
než	10	cm	nad	horním	koncem	

objímky.	
Denní	čištění	návleku	přípravkem	 

k	mytí	pahýlu	Skin-Care-Washlotion	
10H2	slouží	jako	prevence	

podráždění	pokožky	a	prodlužuje	
jeho	životnost.

Při	silném	zatížení	můžete	návlek	
denně	pootočit	vždy	o	několik	
centimetrů	jedním	směrem.	

Zabráníte	tím	jednostrannému	
opotřebení.


